
Ev. č. 2023/001771
>£}

OS7
RÁM CO VÁ KU PN Í SM LO U VA

jzavřená podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ") a ve smyslu ust. § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen jako „Smlouva")

STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ -  MĚSTSKÁ POLICIE PLZEŇ

sídlo: Perlová 3, 301 00 Plzeň

zastoupena: Ing. Bc. Petrem Nováčkem, velitelem Městské policie Plzeň

IČO: 00075370

DIČ: CZ00075370

bank. spojení:

číslo učtu:

adresa pro doručování faktur:

Statutární město Plzeň -  Městská policie Plzeň

Škroupova 5 

306 32 Plzeň

(dále jen „Kupující")

a

DAFNÉ profi, s.r.o.

sídlo: V Slavětíně 2632/23, PSČ 19300, Praha 9

zastoupen: Monika Konhefr, jednatelka společnosti

IČO: 27954170

DIČ: CZ27954170

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 129094 

(dále jen „Prodávající")

(dále společně jen „Smluvní strany")

Stránka 1 z 10



Ev. č. 2023/001771

1. ČLÁNEKÚvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany uzavírají následující smlouvu v návaznosti na výsledek podllmitní veřejné 

zakázky na dodávky s názvem „Doplnění výstroje pro Městskou policii Plzeň 2023-2024",
zahájené dne 10. 02. 2023.

1.2. Kupující má zájem na dodávkách výstroje, specifikovaných blíže v článku 2.
1.3. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 

požadovaného plnění dle této Smlouvy a že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými 
znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému plnění nezbytné.

1.4. Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností mezi Smluvními stranami souvisejících s 
plněním předmětu Smlouvy. 2. ČLÁNEK Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně 
a včas zajišťovat pro Kupujícího dodávky výstroje blíže specifikované níže, a to za podmínek 
a způsobem stanoveným touto Smlouvou.

2.2. Tato Smlouva nevytváří kontraktační povinnost. Realizací plnění se rozumí dodávka této 
části výstroje:

» Část 10 - Bunda zimní
• Část 14 - Kalhoty krátké cyklo
• Část 37 - Kravata
® Část 38 - Kravata vázanka

2.3. Jednotlivá dílčí plnění, jejichž předmětem bude dodávka veškerých anebo jen některých 
produktů uvedených v bodě 2.3 a podrobně technicky specifikovaných v příloze č. 1 této 
Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást (dále jen „Výstroj"), budou Prodávajícím plněny 
řádně, včas, s odbornou péčí a v souladu s pokyny Kupujícího a objednávkami plnění a v 
souladu s postupem uvedeným v článku 4 této Smlouvy.

2.4. Smluvní strany berou na vědomí, že ZZVZ nesmějí účastníci rámcové smlouvy za žádných 
podmínek provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v této Smlouvě. Sjednané 
změny nesmí být nikdy v neprospěch Kupujícího.

2.5. Předmětem této Smlouvy je zároveň závazek Kupujícího za řádně poskytnuté dodávky 
Prodávajícímu zaplatit úhradu (odměnu).3. ČLÁNEKDoba trvání smlouvy a místo plnění

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je 
uzavírána na dobu dvou (2) let od okamžiku uzavření Smlouvy, příp. na dobu vyčerpání 
rámce této Smlouvy, který činí:

Stránka 2 z 10



Ev. č. 2023/001771

Část a název výstroje Finanční rámec v Kč bez DPH
Část 10 - Bunda zimní 640 000,00 Kč
Část 14 - Kalhoty krátké cyklo 55 000,00 Kč
Část 37 - Kravata 30 000,00 Kč
Část 38 - Kravata vázanka 30 000,00 Kč

3.2. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

3.3. Termíny plnění jednotlivých dílčích dodávek budou závazně stanoveny vždy v každé 
jednotlivé objednávce plnění.

3.4. Místem plnění je sklad Kupujícího na adrese: Sklad MP Plzeň, Polední 6, 301 00 Plzeň.4. ČLÁNEKObjednávky plnění a dílčí dodávky
4.1. Kupující vyzve Prodávajícího k dílčí dodávce výstroje formou objednávky plnění. Objednávka 

plnění bude obsahovat minimálně tyto údaje:
• identifikační údaje Kupujícího;
• informaci (specifikace) o konkrétním předmětu dodávky výstroje
• údaj o termínu dodání, který bude činit vždy min. 30 kalendářních dnů ode dne 

odeslání objednávky Prodávajícímu
4.2. Prodávající je povinen nejpozději do tří pracovních dnů od doručení objednávky, písemně 

potvrdit její příjem odesílateli (pracovníku Kupujícího) spolu s informací o započetí plnění 
dodávky. Nepotvrzení příjmu objednávky v uvedené lhůtě nemá vliv na povinnost 
Prodávajícího dodat předmět dílčí dodávky v termínu uvedeném v dané objednávce plnění.

4.3. Objednávky plnění a následné písemné potvrzení budou probíhat prostřednictvím 
kontaktních údajů uvedených včl. 10.7. V případě změny kontaktních údajů je smluvní 
strana povinna neprodleně tuto skutečnost oznámit druhé smluvní straně.5. ČLÁNEKDodání a převzetí zboží

5.1. Prodávající splní svůj závazek dodat výstroj Kupujícímu jejím řádným a včasným dodáním do 
místa plnění uvedeného v článku 3.4 a v termínu stanoveném v objednávce plnění. O dodání 
výstroje bude smluvními stranami sepsán předávací protokol (dále jen „Protokol o převzetí 
výstroje"). Výstroj je považována za dodanou podpisem Protokolu o převzetí výstroje bez 
výhrad. Po dohodě smluvních stran může Protokol o převzetí výstroje mít rovněž formu 
Dodacího listu.

5.2. Prodávající je oprávněn dodat výstroj dle dané objednávky plnění ve více dodávkách, 
přičemž každá tato dodávka musí obsahovat min. 50 % celkového objemu výstroje dle dané 
objednávky plnění. Nejpozději do termínu dodání, uvedeném vdané objednávce plnění, 
však musí Kupující dodat 100 % objemu dodávky.

5.3. Prodávající je povinen dodat zboží se všemi doplňkovými prvků (všechny typy přířezů, 
nápisy, znaky, šachovnice, poutka, domovenky aj.) požadovanými Kupujícím dle zadávací 
dokumentace. Prodávající je povinen dodat s každým kusem zboží i návod na údržbu a 
použití.

Stránka 3 z 10



Ev. č. 2023/001771

5.4. Kupující je oprávněn nepřijmout výstroj, která nebude odpovídat požadavkům této Smlouvy 
a/nebo právním předpisům. V takovém případě je Kupující povinen do Protokolu o převzetí 
Výstroje uvést důvod odmítnutí přijetí Výstroje, posouzení charakteru nedostatků a 
stanovení lhůty pro jejich odstranění. V případě, že vytčené nedostatky nebudou 
Prodávajícím odstraněny ve stanovené lhůtě, bude výstroj považována za nedodanou.

5.5. Náklady na dopravu Výstroje a riziko náhodné zkázy nebo znehodnocení Výstroje až do doby 
okamžiku podpisu Protokolu o převzetí Výstroje nese Prodávající.

5.6. Kupující je po převzetí Výstroje oprávněn z důvodu nejednotnosti velikostního označení 
požadovat výměnu nepoužité Výstroje v rámci rozsahu běžně dodávaných velikostí. Za tímto 
účelem písemně vyzve Prodávajícího k provedení výměny s uvedením termínu, v němž je 
Prodávající povinen dodat požadované plnění a odebrat nepoužitou Výstroj.6. ČLÁNEKCena a platební podmínky

6.1. Cena za jednotlivé části Výstroje budou uvedeny v objednávce plnění, přičemž tato cena 
bude korespondovat s cenami uvedenými v příloze ř 7 této Smlouvy, ktprá tvoří její 
nedílnou součást. Cena za dodání Výstroje dle objednávky plnění je konečná a neměnná a 
nemůže být vyšší než cena Výstroje uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy. Tato cena bude 
obsahovat veškeré náklady spojené s dodáním Výstroje. Cena Výstroje nebude měněna v 
souvislosti s hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s 
vlivem na měnový kurz a stabilitu měny s výjimkou případné změny daňových předpisů a 
případu uvedeného níže v čl. 6. 10. Cena nebude měněna ani v souvislosti s růstem ceny 
pohonných hmot.

6.2. K cenám Výstroje bude Prodávajícím účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace.
6.3. Cena Výstroje je včetně všech doplňkových prvků (všechny typy přířezů, nápisy, znaky, 

šachovnice, poutka, domovenky aj.) požadovaných Kupujícím jednotlivé Výstroji.
6.4. Prodávající je oprávněn vystavit a doručit Kupujícímu daňový doklad (fakturu) až po řádném 

dodání celého objemu Výstroje dle dané objednávky plnění, a to na základě podpisu 
Protokolu o převzetí Výstroje bez výhrad dle bodu 5.1 této Smlouvy. Faktura musí splňovat 
veškeré podstatné náležitosti dle zvláštních právních předpisů, zejména náležitosti uvedené 
v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 
obchodní listiny ve smyslu ustanovení §435 Občanského zákoníku. Faktura musí dále 
obsahovat:

označení účetního dokladu a jeho číslo
den vystavení účetního dokladu a lhůta splatnosti
označení banky včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena 
účtovanou částku rozdělenou na jistinu a DPH
předmět dodávky (specifikace výstroje) korespondující s názvem dané části veřejné 
zakázky
číslo dané objednávky plnění
název a evidenční číslo Smlouvy (bude sděleno Kupujícím po podpisu smlouvy) 
podpis Prodávajícího, příp. i razítko

Stránka 4 z 10



Ev. č. 2023/001771

6.5. V odůvodněném případě a po předchozí dohodě obou smluvních stran je možné vystavit 
fakturu dle bodu 6.3 I po provedení dílčích objednávek.

6.6. Datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je den dodání Výstroje uvedený v Protokolu 
o převzetí Výstroje. Přílohou každé faktury bude podepsaný Protokol o převzetí Výstroje dle 
bodu 5.1 Smlouvy.

6.7. Splatnost jednotlivých faktur se sjednává v délce 30 dnů po jejich doručení Kupujícímu. 
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

6.8. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která je vystavena před okamžikem 
dodání kompletní dodávky dle dané objednávky plnění (viz článek 6.3), příp. neobsahuje-li 
požadované náležitosti nebo naopak obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než 
dohodnuté ve Smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet 
ode dne jejího doručení Kupujícímu.

6.9. Kupující je oprávněn proti fakturované částce započíst pohledávky proti Prodávajícímu, 
zejména uplatněné smluvní pokuty a náhrady škody.

6.10. Smluvní strany si sjednávají tzv. „inflační doložku", na základě které je Prodávající oprávněn, 
maximálně lx  ročně, navrhnout zvýšení cen za jednotlivé zboží o míru inflace zjištěnou dlp 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP v oddílu „Odívání a obuv", který je 
každý měsíc uveřejňovaný Českým statistickým úřadem ve veřejné databázi. Míra inflace 
bude zjištěna jedním ze způsobů uvedený Českým statistickým úřadem, a to přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen ve výše uvedeném oddílu, a to procentní 
změnou průměrné cenové hladiny v daném oddíle za 12 posledních měsíců proti průměru 
12 předchozích měsíců. Prodávající zašle písemně navrhované zvýšení cen na kontaktní 
osobu Kupujícího. Kupující je oprávněn navrhované zvýšení cen odmítnout. Prodávající je 
oprávněn navrhnout toto zvýšení cen o předmětnou míru inflace nejdříve v 2024.7. ČLÁNEKPřechod vlastnického práva, záruka za jakost a odpovědnost za vady

7.1. Vlastnické právo k Výstroji přechází na Kupujícího v okamžiku řádného dodání Výstroje, tj. 
podpisem Protokolu o převzetí Výstroje bez výhrad.

7.2. Nebezpečí škody na Výstroji, spočívající zejména v její ztrátě, zničení či jiném poškození, 
nese až do okamžiku jejího řádného dodání, tj. do okamžiku podpisu Protokolu o převzetí 
Výstroje, Prodávající.

7.3. Prodávající prohlašuje, že kvalita dodané Výstroje splňuje požadavky stanovené touto 
Smlouvou a/nebo právními předpisy. Prodávající se zavazuje, že všechny jeho výrobky 
splňují požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost pro lidské zdraví v souladu se 
zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, a Nařízením vlády č. 
21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na ochranné osobní pomůcky.

7.4. Výstroj dodávaná Prodávajícím musí odpovídat podrobné technické specifikaci uvedené 
v příloze č. 1 a musí být totožná jako vzorek, který Prodávající předložil v rámci zadávacího 
řízení a které je po dobu trvání smlouvy uloženo ve skladu Kupujícího.

7.5. Prodávající poskytuje Kupujícímu, a zároveň jakýmkoliv jiným osobám, které nabydou 
vlastnické nebo jiné právo k Výstroji, záruku za jakost Výstroje.

Stránka 5 z 10



Ev. č. 2023/001771

7.6. Prodávající se zavazuje, že Výstroj dodaná na základě této Smlouvy bude po záruční dobu 
způsobilá pro použití ke svému účelu (výstroj příslušníků Městské policie), bude mít 
vlastnosti požadované Kupujícím, touto Smlouvou a právními předpisy.

7.7. Délka záruční doby na Výstroj činí minimálně 24 měsíců od dne řádného dodání Výstroje na 
základě Protokolu o převzetí Výstroje. Záruka se bude vztahovat i na kvalitu a trvanlivost 
všech našitých, vyšitých či natištěných doplňkových prvků (všechny typy přířezů, nápisy, 
šachovnice, znaky, poutka, domovenky aj.) požadovaných Kupujícím.

7.8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže Výstroj užívat pro její vady, za něž 
odpovídá Prodávající.

7.9. Výstroj má vady, jestliže neodpovídá kvalitativním podmínkám, rozsahu, vlastnostem a 
kritériím stanoveným touto Smlouvou a/nebo právními předpisy.

7.10. Prodávající odpovídá po celou dobu trvání záruky za veškeré vady, které se na Výstroji po 
tuto dobu projeví, a to bez ohledu na to, kdy tyto vady vznikly. Takovéto vady je Kupující 
oprávněn oznámit Prodávajícímu kdykoliv po dobu trvání záruční lhůty.

7.11. Zjistí-li Kupující na dodané Výstroji jakékoliv vady, sepíše protokol o vadách, který bude 
obsahovat údaj o Výstroji, stručný popis zjištěné vady a datum zjištění vady (dále jen 
„Protokol o vadách"). Protokol o vadách doručí Kupující prostřednictvím kontaktních údajů 
uvedených v článku 10.7 Prodávajícímu, a to společně s určením zvoleného nároku z 
odpovědnosti za vady Výstroje dle tohoto článku Smlouvy a termínu realizace 
požadovaného nároku z vad Výstroje. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany 
sjednávají, že volba nároku z odpovědnosti za vady Výstroje náleží výhradně Kupujícímu.

7.12. Bez ohledu na charakter vady a závažnost porušení Smlouvy z důvodu vadné Výstroje je 
Kupující vždy oprávněn volit některý z následujících nároků z odpovědnosti za vady Výstroje 
anebo i jejich kombinaci:
a) požadovat odstranění vad dodáním náhradní Výstroje, dodáním chybějící Výstroje, 

případně požadovat odstranění právních vad;
b) požadovat odstranění vad opravou Výstroje, jestliže jsou vady opravitelné;
c) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.8. ČLÁNEKSmluvní pokuty, úrok z prodlení

8.1. Dojde-li na straně Kupujícího k prodlení s úhradou faktury, je povinen uhradit Prodávajícímu 
zákonný úrok z prodlení z celkové fakturované ceny vč. DPH, a to za každý započatý den 
prodlení.

8.2. V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Výstroje v termínu stanoveném v objednávce 
plnění je Kupující oprávněn uplatnit po Prodávajícím smluvní pokutu ve výší 0,2 % hodnoty 
celé dodávky vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

8.3. V případě, že Prodávající písemně nepotvrdí příjem objednávky plnění a nepodá informaci o 
započetí plnění dle článku 4.2, je Kupující oprávněn uplatnit po Prodávajícím smluvní pokutu 
ve výši zákonného úroku z prodlení z předpokládané hodnoty příslušné dodávky vč. DPH, a 
to za každý i započatý den prodlení.

8.4. Ukáže-li se prohlášení Prodávajícího dle článku 7.3 za nepravdivé, je Kupující oprávněn 
uplatnit po Prodávajícím jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý 
jednotlivý případ.

Stránka 6 z 10



Ev. č. 2023/001771

8.5. V případě, že Prodávající dodá jiné zboží, které není totožné se vzorkem uloženým u 
Kupujícího, příp. které neodpovídá technické specifikaci v příloze č. 1, je Kupující oprávněn 
požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ.

8.6. Uplatněním smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je Kupující 
oprávněn vymáhat vůči Prodávajícímu zvlášť a v plné výši.

8.7. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění 
smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo smluvní strany na smluvní 
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.

8.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě za 
přiměřené.

8.9. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo Kupujícího na náhradu 
škody v plné výši, a to samostatně vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty, ani na 
případné odstoupení od Smlouvy.

9  Č I . Á N F KVýpověď smlouvy, odstoupení od smlouvy, ukončení smlouvy
9.1. Kupující je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení důvodu v 3 měsíční 

výpovědní době, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla doručena písemná výpověď Prodávajícímu:

9.2. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného 
porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou za podmínek stanovených v § 2002 občanského 
zákoníku.

9.3. Kupující je dále oprávněn od smlouvy písemně odstoupit dle § 2001 občanského zákoníku 
v následujících případech podstatného porušení smluvních povinností Prodávajícím, a to bez 
dalšího (tzn. bez předchozího písemného upozornění):

• ukáže-li se prohlášení Prodávajícího dle článku 7.3 za nepravdivé;
» v případě, že Prodávající poruší svoji povinnost dodat výstroj v souladu s dle 

článkem 7.4;
9 v případě opakovaného porušování termínu dodání výstroje dle 3.3. Po účely této 

Smlouvy se za opakované porušování termínu dodání výstroje považuje prodlení 
delší než 10 dní s dodáním výstroje u min. tří objednávek plnění.

• bude-li Prodávající plnit závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími 
podmínkami nebo v rozporu s pokyny Kupujícího a své porušení nenapraví ani přes 
písemné upozornění ze strany Kupujícího,

9 uplatní-li Kupující nárok z odpovědnosti za vady dle článku 7.10 této Smlouvy a 
Prodávající neodstraní vady výstroje zákonným způsobem a v zákonné lhůtě nebo 
pokud před uplynutím této lhůty sdělí Prodávající Kupujícímu, že vady neodstraní;

• bude-li ve vztahu k Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení;
• vstoupí-li Prodávající do likvidace;
• pozbude-li Prodávající jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro 

provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou.

Stránka 7 z 10



Ev. č. 2023/001771

9.4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé Smluvní straně, s tím že plnění poskytnutá do této doby se 
nevracejí.

9.5. Smluvní vztah mezi smluvními stranami podle této smlouvy může být dále ukončen 
písemnou dohodou smluvních stran podle § 1981 občanského zákoníku, podepsanou 
oprávněnými zástupci smluvních stran, k datu v takové dohodě uvedenému; nebude-li 
takový okamžik stanoven, pak tyto účinky ukončení smlouvy nastanou ke dni podpisu 
dohody oběma smluvními stranami.

9.6. Ukončením účinnosti smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud již dospěl, případně nárok na náhradu škody vzniklé porušením této 
Smlouvy.

9.7. V případě, že Kupující neuhradí Prodávajícímu platbu do 30 dní po termínu splatnosti, jedná 
se ze strany Kupujícího o podstatné porušení Smlouvy a Prodávající je oprávněn od této 
Smlouvy odstoupit. 10. ČLÁNEKSoučinnost smluvní stran, vzájemná Komunikace a kontaktní osoby

10.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.

10.2. Prodávající je oprávněn požadovat konkrétní součinnost Kupujícího kdykoliv v průběhu 
plnění Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být dostatečně specifikována předem.

10.3. Veškerá komunikace mezi účastníky této smlouvy bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob, pověřených zaměstnanců nebo statutárních orgánů, popřípadě členů 
statutárních orgánů smluvních stran.

10.4. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena účastníkům této smlouvy, musí být 
doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy 
alespoň oprávněné osobě. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost 
této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní 
licence do sídla této strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě 
oprávněné dle zápisu v obchodním rejstříku za příslušnou smluvní stranu jednat.

10.5. Každý účastník této Smlouvy je oprávněn změnit jím jmenovanou oprávněnou osobu nebo 
jejího zástupce, je však povinen na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně 
upozornit (doporučeným dopisem). Vůči druhé smluvní straně je tato změna účinná, až když 
je mu písemné upozornění prokazatelně doručeno.

10.6. Všechny dokumenty, mající vztah k plnění Smlouvy a následným objednávkám plnění, musí 
být vyhotoveny písemně a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran nebo jejich 
zástupci.

10.7. Kontaktními osobami smluvních stran dle článku 4.3 jsou:
Na straně Kupujícího:

Na straně Prodávajícího:

Stránka 8 z 10



Ev. č. 2023/001771 11. ČLÁNEK Ostatní ujednání
11.1. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit čí jinak převést svá práva či povinnosti 

vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
11.2. Prodávající je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály 

dalších dokumentů souvisejících s realizací smluvního plnění. Účetní doklady budou 
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů.

11.3. Prodávající je povinen nejméně po dobu určenou právními předpisy ČR k archivaci dokladů 
dle předchozího odstavce tohoto článku (zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů) umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly veškerou 
součinnost.

11.4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontroie), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající dále souhlasí s tím, aby subjekty 
oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly finanční kontrolu závazkového vztahu 
vyplývajícího ze Smlouvy.

11.5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu včetně jejích příloh, 
změn a dodatků zveřejnit a s tímto zveřejněním souhlasí.

11.6. Po dobu účinnosti smlouvy budou ve skladu Městské policie uloženy vzorky Výstroje dle 
čl. 2, které Prodávající předložil v rámci výběrového řízení. Po ukončení účinnosti smlouvy 
budou tyto vzorky vráceny Prodávajícímu. V průběhu platnosti smlouvy nelze Prodávajícímu 
uložené vzorky zapůjčovat. 12. ČLÁNEK Závěrečná ustanovení

12.1. Veškerá vzájemná práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího vyplývající z uzavřené 
Smlouvy se budou řídit právem České republiky. Veškeré spory, které vzniknou z uzavřených 
smluv nebo v souvislosti s nimi, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou 
rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním 
řádem, ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy dvě vyhotovení obdrží Kupující a jedno 
vyhotovení Prodávající.

12.3. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu v kterékoliv její části mohou Smluvní strany pouze 
formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za 
dodatky této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

12.4. Obě smluvní stany podpisem této Smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných 
ustanovení a ustanovení jejích příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z 
dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy.

Stránka 9 z 10



Ev. č. 2023/001771

12.5. Prodávající převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této Smlouvy, a proto 
není oprávněn domáhat se práv uvedených v § 1765 občanského zákoníku.

12.6. Na případy touto Smlouvou výslovně neupravené se přiměřeně použiji ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

12.7. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této Smlouvy řádně seznámily s jejím 
obsahem, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se 
dohodly o celém jejím obsahu a na důkaz toho připojují pod její text své podpisy.

12.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 -  Technická specifikace výstroje
- Příloha č. 2 -  Cenový list

V Plzni dne  ̂  ̂ ^  V Praze dne _ _ _ _ _ _ _

Kupující
Ing. Bc. Petr Nováček 
velitel Městské policie Plzeň

P r u u c t V d j i L i

Monika Konhefr 
jednatelka DAFNÉ profi, s.r.o.

H H É l i !  ©
V Slavětíně 23, 193 00 Praha 9 

IČ: 27954170, DIČ: CZ27954170 
♦el./fax: 241 481 023

Stránka 10 z 10



PŘÍLOHA Č. 1 -  TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝSTROJEČást 10 - Bunda zimní
Vícedílná černá bunda je určená pro celoroční nošení. Je zhotovena z materiálu s vysokou odolností 
proti průniku vody, větru a umožňuje odvádění potu. Bunda je celopodšítá a má na vnitřní straně 
zdrhovadlo pro vepnutí vkládací bundy (tepelné vložky), která je součástí dvoudílného setu. Bunda má 
dvě náprsní kapsy a dvě průhmatové kapsy v přední spodní části bundy se zdrhovadly, které jsou kryté 
líštami. Na levém rameni uprostřed je poutko na připevnění příposlechu od vysílačky. Nad levou 
náprsní kapsou a na zádech je našit suchý zip na přichycení malého a velkého přířezu MP dle specifikace 
uvedené níže a v příloze č. 3 Smlouvy. Na pravé náprsní liště, nebo kapse je zhotoven horizontální 
průvlek na uchycení služebního odznaku. V bočních švech jsou rozparky pro snadný přístup ke zbrani, 
které se zapínají na zdrhovadlo a zápinku na druk nebo lištu a druk. V podpaží je všito zdrhovadlo, které 
umožňuje lepší odvětrávání. Bunda má stojatý límec. V límci je vložená kapuce s kšíltem a regulací pro 
velikost kapuce. Na ramenou má našité nárameníky zapínané na knoflík nebo druk. Bunda má v pasové 
linii v dolním okraji tunel s pruženkou s utahováním na brzdičky. Na spodním okraji předního sedla je 
našita šachovnice dle specifikace uvedené níže a v příloze č. 3 Smlouvy. Na levém rukávu je našit, a to 
cca 5 cm od hlavice rukávu. Součástí setu vícedílné bundy je vkládací bunda sloužící jako tepelná vložka. 
Do bundy vícedílné je možno ji vepnout zdrhovadlem.

Jsme schopni tuto bundu dodat i v provedení se sedlem v reflexní žluté barvě, která je ve shodě 
s normou CSN EN ISO 20471 a ČSN 13688 pro výstražné oděvy s vysokou viditelnosti.

Parametry:

100% Polyester, polyuretanový zátěr s vysokou odolností________________
základ černý, bez barevných doplňků a ozdob__________________________
XS,S, M, L, XL, 2XL, 3XL ,4XL,- možno ušít v jakékoliv velikosti další dle
požadavku______________________________________________________
Voděodolný, větruodolný, prodyšný._________________________________
stálobarevnost na světle, v potu, při praní a chemickém čištění, v otěru_____

Parametry -  vkládací vložka:

100% PES fleece se zpevňovacími díly z 100% polyester
Tepelná vložka pro výše uvedenou bundu____________________________
Možnost vepnutí bundy do vrchní bundy pomocí zdrhovadla

Fotografie:

Stránka 11 z 13



Čestně prohlašujeme, že výrobek splňují požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost pro lidské 
zdraví v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 12 z 13



PŘÍLOHA Č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝSTROJE

Část 14 -  Kalhoty krátké cyklo

Kalhoty pracovní letní krátké s možností regulace obvodu pasu. Kalhoty jsou klasické s nohavicemi ke 
kolenům.Varlanta pánská a dámská.Na předním díle jsou dvě klínové kapsy , na bocích poloměchové 
nakládané kapsy kryté patkou se zapínáním a končící min 5 cm od spodního lemu nohavic. Rozparek 
na zdrhovadlo, na zadním díle vpravo je jedna kasa krytá patkou se zapínáním na suchý zip. Obvod 
pasového límce lze plynule regulovat stahovacími sponami , pasový límec je podšit protiskiuzovou 
pasnicí a zapínáním na knoflík a pojistný háček a je opatřen 6 poutky pro opasek.Dolní okraj je 
podehnutý a prošitý v šířce 2,5 cm , v bočním švu je všitý reflexní pásek.

Parametry:

94% PES / 6% elastan
185 g/m2
XS,S, M, L, XL, 2XL, 3XL ,4XL- možno ušít v jakékoliv velikosti další dle 
požadavku
Černá
stálobarevnost na světle, v potu, při praní a chem. čištění, v otěru, velmi 
prodyšné a pohodlné při nošení

Vyrobeno v ČR 

Fotografie:

Čestně prohlašujeme, že výrobek splňují požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost pro lidské 
zdraví v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.



PŘÍLOHA Č. 1 -  TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝSTROJEČást 37 - Kravata
Kravata na gumičku s vytkaným erbem města Plzně .

Parametry:

kravatová tkanina 100% PES s vytkaným erbem města Plzeň 
černá
kravata se upevňuje pod límec na gumičku

Fotografie:

Čestně prohlašujeme, že výrobek splňují požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost pro lidské 
zdraví v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 11 z 12



PŘÍLOHA Č. 1 -  TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝSTROJEČást 38 - Kravata MP vázanka
Kravata na uvázání s vytkaným erbem města Plzně .

Parametry:

kravatová tkanina 100% PES s vytkaným erbem města Plzně 
černá
kravata se upevňuje pod límec klasickým vázáním

Fotografie:

Čestně prohlašujeme, že výrobek splňují požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost pro lidské 
zdraví v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb.( o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 11 z 12



PŘÍLOHA Č. 2 -  CENOVÝ LIST VÝSTROJE

Část X -  Název části1 Část 10 -  bunda zimní

Předpokládaný počet kusů2 100

Nabídková cena za 1 ks bez DPH 5 990,-

Výše DPH za 1 ks 1257,9

Cena celkem bez DPH3 590 900,-

Cena celkem vč. DPH 724 790,

/
1 Účastník zvolí tu část veřejné zakázky, na kterou podává svoji nabídku.

2 Účastník doplní dle části [3] zadávací dokumentace.

3 Účastník doplní částku, která bude tvořena násobkem předpokládaného počtu kusů a nabídkové kusové ceny 
za danou výstroj bez DPH

Stránka 13 z 13



PŘÍLOHA Č. 2 -  CENOVÝ LIST VÝSTROJE

Část X -N ázev části1 Část 14- kalhoty krátké cyklo

Předpokládaný počet kusů2 40

Nabídková cena za 1 ks bez DPH 1370,-

Výše DPH za 1 ks 287,7

Cena celkem bez DPH3 54 800,-

Cena celkem vč. DPH 66 308,-

I

1 Účastník zvolí tu část veřejné zakázky, na kterou podává svoji nabídku.

2 Účastník doplní dle části [3] zadávací dokumentace.

3 Účastník doplní částku, která bude tvořena násobkem předpokládaného počtu kusů a nabídkové kusové ceny 
za danou výstroj bez DPH

Stránka 12 z 12



PŘÍLOHA Č. 2 -  CENOVÝ LIST VÝSTROJE

Část X -  Název části1 Část 37 kravata

Předpokládaný počet kusů2 150

Nabídková cena za 1 ks bez DPH 200,-

Výše DPH za 1 ks 42,-

Cena celkem bez DPH3 30 000,-

Cena celkem vč. DPH 36 300,-

V Slavnlmó 
IČ: 2/í:.Vi i t 

U.-i./(•:',)

1 Účastník zvolí tu část veřejné zakázky, na kterou podává svoji nabídku.

2 Účastník doplní dle části [3] zadávací dokumentace.

3 Účastník doplní částku, která bude tvořena násobkem předpokládaného počtu kusů a nabídkové kusové ceny 
za danou výstroj bez DPH

Stránka 12 z 12



PŘÍLOHA Č. 2 -  CENOVÝ LIST VÝSTROJE

Část X -N ázev části1 Část 38 - kravata vázanka

Předpokládaný počet kusů2 150

Nabídková cena za 1 ks bez DPH 200,-

Výše DPH za 1 ks 42,-

Cena celkem bez DPH3 30 000,-

Cena celkem vč. DPH 36 300,-


